مملکت سعودی عرب کے قومی دن کے موقع پر

خصوصی اشاعت

272787 - 30

9 جمادی الثانی 1420ھ 23 ستمبر 1999ء 8 ستمبر 2056ء

سعودی عرب ایک اسلامی فلاحی ریاست ہے

تحریک تحفظ حریم شریفین کے سربراہ مولانا محمد منی سے انٹرویو

س: مولانا منی صاحب! سب سے پہلے تحریک تحفظ حریم شریفین کے قیام اور اس کے مقاصد سے آگاہ فرمائیے؟

نجم الحسن عارف

س: مولانا منی صاحب! سب سے پہلے تحفظ حریم شریفین موومنٹ کے قیام اور اس کے مقاصد سے آگاہ فرمائیے؟